

SIRA NO	UNVAN	ADRES	NACE FAALİYET KODU	NACE FAALİYET ADI
1	DOĞAGRUP ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ ELEKTRONİK PAZARLAMA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ZONGULDAK ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ TUNÇ SK. ALBAYOĞLU APARTMAN APT. NO: 4 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.90	Belirli Bir Mala Tahsis Edilmiş Mağazalarda Bys. Elektrikli Ev Aletleri Perakende Ticareti (Ev Tipi Hırsız Ve Yangın Alarmı, Tıraş, Dikiş, Dokuma Ve Örgü Makinesi, Fırın, Soba, Radyatör, Ev Tipi Klima Vb.) (Radyo, Tv Ve Fotoğrafçılık Ürünleri Hariç)
2	KOÇTAŞ YAPI MARKETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ZONGULDAK ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ GÜNEŞ MÜFTÜOĞLU SK. NO: 4 A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.19.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda yapılan diğer perakende ticaret (giyim eşyası, mobilya, bilgisayar, hırdavat, kozmetik, mücevher, oyuncak vb. reyonları olan mağazalar (gıda, içecek ve tütün ağırlıklı olmayanlar))
3	YASİN ALİBABAĞLU ALİBABAĞLU AV DÜNYASI	PERŞEMBE BELDESİ, MERKEZ MAHALLESİ CUMHURİYET CAD. NO: 22 A PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.64.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda bys. avcılık ve balıkçılık teçhizatı ile malzemelerinin perakende ticareti (sportif/avcılık amaçlı tüfekler ve mühimmatları ile olta çubuğu, iğnesi ve mantarları ile yapma balıklar, yapma kuşlar, vb.)
4	ONUR YİĞİT-FİLYOS YİĞİTOĞLU GAZ TİCARET FİLYOS ŞUBESİ	FİLYOS BELDESİ, ÖTEYÜZ MAHALLESİ NAMIK KEMAL CAD. NO: 31 A FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.19.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda yapılan diğer perakende ticaret (giyim eşyası, mobilya, bilgisayar, hırdavat, kozmetik, mücevher, oyuncak vb. reyonları olan mağazalar (gıda, içecek ve tütün ağırlıklı olmayanlar))
5	AY YILDIZ MEDİKAL ENERJİ GÜÇ SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAH. YEŞİL SANAYİ 5. SK. YEŞİL ÇAYCUMA KSS SİTESİ A-B-C-D-E-F-G-H-K-ÇO-ST BLOK NO: 8 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.74.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda tıbbi ve ortopedik ürünlerin perakende ticareti (gözlük hariç diğer medikal ürünler dahil)
6	BS GRUP ELEKTRİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAH. ÇAMLIK SK. NO: 12A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	46.43.05	Elektrik malzemeleri toptan ticareti (kablo, sigorta, duy, fiş, priz, ampul, elektrik anahtarı, devre kesici, şalter, röle, pil, batarya, vb.) (endüstriyel olanlar ile elektrikli makine, cihaz ve aletlerde kullanılanlar hariç)
7	MERCİMEK EV ALETLERİ MOBİLYA OPTİK İNŞAAT OTOMOTİV TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KARADENİZ OPTİK ÇAYCUMA 1 ŞUBESİ	ÇAY MAH. ATATÜRK BUL. NO: 4A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.78.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gözlük, kontak lens, gözlük camı vb. perakende ticareti (gözlükçülerin hizmetleri)
8	ALTUN TRANSPORT LOJİSTİK HİZMETLERİ GAYRİMENKUL OTOMOTİV PETROL ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAH. ATATÜRK BUL. ALPAYLAR İŞ MERKEZİ BLOK NO: 30A ÇAYCUMA / ZONGULDAK	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)

9	ŞEREF KÖKTÜRK / DURU ZÜCCACİYE	ESENGİN CADDESİ NO: 20 PK:67900 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.59.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektrikli olmayan ev aletleri ile çatal bıçak takımı, tabak-çanak, cam eşya, porselen ve çömlek ürünleri gibi züccaciye ürünlerinin perakende ticareti (metal tabak-çanak hariç)
10	HAYRETTİN KOÇ / KOÇLAR MOBİLYA	KARAEMLAS CADDESİ PERŞEMBE BELDE/BUCAK NO: 51 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
11	UZALDILAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MH. ATATÜRK BULVARI NO:18/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
12	ALİ TOPALOĞLU / TOPALOĞLU ELEKTRİK	İstasyon Mh.Fatih Cad. No:3/C ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duy, bys. fiş, priz, vb.)
13	ÇAKIR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI ÇEYİZ, GİYİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MH. EĞİTİM CD. BURUNSUZ SOK. NO:11/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
14	ASLANLAR EV GEREÇLERİ SPOR VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAHALLESİ YEŞİL SANAYİ 5. SK. YEŞİL ÇAYCUMA KSS SİT. A-B-C-D-E-F-G-H-K-ÇO-ST APT. NO: 9 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.49.02	Spor malzemesi toptan ticareti (basketbol, futbol, vb. spor ayakkabıları, kayak botları gibi özel spor ayakkabıları, bisikletler ve bisiklet parçaları ile aksesuarları, çadır ve kamp malzemeleri dahil)
15	İSMAİL YAVAN	ÇAY MH. DÖNER SK. NO:6 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.64.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda bys. avcılık ve balıkçılık teçhizatı ile malzemelerinin perakende ticareti (sportif/avcılık amaçlı tüfekler ve mühimmatları ile olta çubuğu, iğnesi ve mantarları ile yapma balıklar, yapma kuşlar, vb.)

16	YALÇIN ALÇIN / GÜL ELEKTRİK	İSTASYON MAHALLESİ FATİH CADDESİ NO: 38 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duy, bys. fiş, priz, vb.)
17	CONEK MAKİNE İMALATI, TEKSTİL, CAM VE HEDİYELİK EŞYA AMBALAJ VE KİMYEVİ MADDE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	SEKA CADDESİ NO: 130/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.49.12	Hediyelik eşya toptan ticareti (pipo, tespih, bakır süs eşyaları, imitasyon takılar dahil)
18	TUR - HAN ÖZDEMİR KUYUMCULUK, BEYAZ EŞYA, MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	CUMHURİYET CADDESİ NEBİOĞLU BELDE/BUCAK NO: 17 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.43.01	Beyaz eşya toptan ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, fırın, çamaşır kurutma makinesi vb.)
19	HASAN DURCAN	ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 27 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.19.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda yapılan diğer perakende ticaret (giyim eşyası, mobilya, bilgisayar, hırdavat, kozmetik, mücevher, oyuncak vb. reyonları olan mağazalar (gıda, içecek ve tütün ağırlıklı olmayanlar))
20	ÇOLAKOĞLU KONFEKSİYON DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MOBİLYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT GIDA OTOMOTİV ZÜCCACİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	ÇOLAKOĞLU CD.NO:2 PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
21	AHMET ACAR / FİLYOS ACAR PASTANESİ	NAMIK KEMAL CADDESİ FİLYOS BELDE/BUCAK NO: 25 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
22	HALİT ÖZTÜRK/ÖZTÜRK ELEKTRİK BİLGİSAYAR	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ NO: 61 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duy, bys. fiş, priz, vb.)

23	OKAN ÖZKAN / ÖZKAN TİCARET	ÇAY MAHALLESİ,ÇARŞI ,DIŞ KAPI NO:32 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
24	MUSTAFA ÖZER DALYAN ELEKTRİK	İSTASYON MAH. FATİH CAD. NO: 12 ÇAYCUMA / ZONGULDAK	46.43.05	Elektrik malzemeleri toptan ticareti (kablo, sigorta, duş, fiş, priz, ampul, elektrik anahtarı, devre kesici, şalter, röle, pil, batarya, vb.) (endüstriyel olanlar ile elektrikli makine, cihaz ve aletlerde kullanılanlar hariç)
25	YİĞİT ALIŞVERİŞ MERKEZİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ ESENGİN CAD. NO: 19/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.19.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda yapılan diğer perakende ticaret (giyim eşyası, mobilya, bilgisayar, hırdavat, kozmetik, mücevher, oyuncak vb. reyonları olan mağazalar (gıda, içecek ve tütün ağırlıklı olmayanlar))
26	HAKAN PEKMEZCİ	ÇAY MAHALLESİ EĞİTİM CADDESİ ZİLİFLİ APARTMANI NO: 15 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duş, bys. fiş, priz, vb.)
27	NURETTİN HAMER / TAVUKÇUOĞLU NURETTİN TİCARET	ATATÜRK CADDESİ KARAPINAR BELDE/BUCAK NO: 10 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
28	KORU ZÜCCACİYE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI EV TEKSTİLİ HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ,ATATÜRK BULVARI,DIŞ KAPI NO: 55/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektrikli olmayan ev aletleri ile çatal bıçak takımı, tabak-çanak, cam eşya, porselen ve çömlek ürünleri gibi züccaciye ürünlerinin perakende ticareti (metal tabak-çanak hariç)
29	SEBAHATTİN AKBAŞ / AKBAŞLAR MESTURE GİYİM	ÇAY MAHALLESİ EĞİTİM CADDESİ NO: 2/D ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.19.01	Belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda yapılan diğer perakende ticaret (giyim eşyası, mobilya, bilgisayar, hırdavat, kozmetik, mücevher, oyuncak vb. reyonları olan mağazalar (gıda, içecek ve tütün ağırlıklı olmayanlar))

30	DERYAP EV DAYANIKLI TÜKETİM MALZEMELERİ, MOBİLYA, MEFRUŞAT, MOTORLU VE MOTORSUZ TAŞITLAR, TURİZM VE SEYEHAT, İNŞAAT, TAAHHÜT, KOMİSYON, NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	YENİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 9 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
31	TALAT YAŞAR YURTBAY / TALAT YURTBAY MOBİLYA MAĞAZALARI	İSTASYON MAHALLESİ FATİH CADDESİ NO: 17 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
32	ÇOLAKOĞLU KONFEKSİYON DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MOBİLYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT GIDA OTOMOTİV ZÜCCACIYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ADLİYE CADDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
33	KADİR KARALIOĞLU / HARİKALAR DÜNYASI	YENİ MAHALLESİ SEKA CADDESİ NO: 25 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.65.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda oyun ve oyuncakların perakende ticareti (her türlü materyalden yapılmış bebek, oyun kağıdı, havai fişek, jetonla çalışan diğer oyun makineleri, sihirbazlık veya şaka malzemeleri, vb.)
34	TAYFUN TOPALOĞLU / POYRAZ ELEKTRİK	İSTASYON MAHALLESİ GÖKHAN VELİ KİŞİOĞLU CADDESİ NO: 71 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.43.05	Elektrik malzemeleri toptan ticareti (kablo, sigorta, duy, fiş, priz, ampul, elektrik anahtarı, devre kesici, şalter, röle, pil, batarya, vb.) (endüstriyel olanlar ile elektrikli makine, cihaz ve aletlerde kullanılanlar hariç)
35	EFE EVREN GÜNEY	ÇAY MAHALLESİ ÇINAR SOKAK NO: 7 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
36	GÖKÇEBEY ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ GIDA İNŞAAT NAKLİYE TURİZM TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ NO: 57/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.78.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gözlük, kontak lens, gözlük camı vb. perakende ticareti (gözlükçülerin hizmetleri)
37	KADİR ZENGİN / AK - İŞ ATÖLYESİ	ÇAY MAHALLESİ MUSTAFA ZEREN SOKAK NO: 12/1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.59.13	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektriksiz hava ısıtıcıları veya sıcak hava dağıtıcılarının perakende ticareti (soba, kuzine vb. ile parçaları)

38	AHMET BALCI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 8 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
39	RIZA ACAR / ÖZ ACAR TİCARET	ATATÜRK CADDESİ FİLYOS BELDE/BUCAK NO: 84 PK:67600 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.43.01	Beyaz eşya toptan ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, bulaşık makinesi, fırın, çamaşır kurutma makinesi vb.)
40	GÖKSEL GÜNEŞ / GÜNEŞ ELEKTRİK	İSTASYON MAHALLESİ İSTASYON CADDESİ NO: 4 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duy, bys. fiş, priz, vb.)
41	MANGALOĞLU MOBİLYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KOKAKSU MH. ATATÜRK CD.NO:16 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
42	YALÇIN İLERİ / İLERİ TİCARET	PEHLİVANLAR MAHALLESİ PEHLIVANOĞLU CADDESİ NO: 79/2 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.74.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda tıbbi ve ortopedik ürünlerin perakende ticareti (gözlük hariç diğer medikal ürünler dahil)
43	MANGALOĞLU MOBİLYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SALTUKOVA ŞUBESİ	KOKAKSU MH.ATATÜRK CD.71 SALTUKOVA BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
44	İSA BAYSAL /BAYSAL TİCARET	KIZILBEL KÖYÜ,MERKEZ MEVKİİ,Dış Kapı No:62 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
45	MEHMET BOZKURT- JAPON PAZARI ÇAYCUMA ŞUBESİ	ÇAY MH. ABDULLAH KALAYCI CD.NO:1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektrikli olmayan ev aletleri ile çatal bıçak takımı, tabak-çanak, cam eşya, porselen ve çömlek ürünleri gibi züccaciye ürünlerinin perakende ticareti (metal tabak-çanak hariç)
46	HATİCE AKCA-MEDİCAL ESTETİK DOĞAL ÜRÜNLER	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 22/B ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.74.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda tıbbi ve ortopedik ürünlerin perakende ticareti (gözlük hariç diğer medikal ürünler dahil)

47	KINAY SAĞLIK ÜRÜNLERİ MEDİKAL ELEKTRİK ELEKTRONİK TURİZM ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ZONGULDAK ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO:53 İÇ KAPI:1 ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.46.01	Cerrahi, tıbbi ve ortopedik alet ve cihazların toptan ticareti
48	ÇİĞŞE ÇOCUK GEREÇLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ		47.65.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda oyun ve oyuncakların perakende ticareti (her türlü materyalden yapılmış bebek, oyun kağıdı, havai fişek, jetonla çalışan diğer oyun makineleri, sihirbazlık veya şaka malzemeleri, vb.)
49	ERDAL MERCİMEK-KARADENİZ OPTİK ÇAYCUMA	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ NO: 53 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.78.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gözlük, kontak lens, gözlük camı vb. perakende ticareti (gözlükçülerin hizmetleri)
50	GÜRHAN ELEKTRİK İNŞAAT TAAHHÜT İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KOKAKSU MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ SALTUKOVA BELDE/BUCAK NO: 75/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda evde kullanım amaçlı elektrik tesisat malzemesi perakende ticareti (transformatör, sigorta, röle, pil ve batarya, elektrik akümülatörü, koaksiyel kablo, elektrik iletkenleri, anahtar, duy, bys. fiş, priz, vb.)
51	FİLYOS MEDİKAL TIBBİ CİHAZLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÖTEYÜZ MH.BEYLER CD.NO:26 FİLYOS BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	46.46.01	Cerrahi, tıbbi ve ortopedik alet ve cihazların toptan ticareti
52	HAZAN GEDİK-ERGE TOPTAN	İSTASYON MAHALLESİ DERMAN SOKAK NO: 53/A PK:67900 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.44.01	Porselen ve cam eşyalar ile toprak ve seramikten yapılan ürünlerin toptan ticareti (çini, billuriye, cam veya porselenden çanak, tabak, bardak, vazo, tepsi, süs eşyası, vb.)
53	TOPALOĞLU ELEKTRONİK ELEKTRİK ENERJİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	İSTASYON MAHALLESİ 4 SOKAK NO: 27 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.43.05	Elektrik malzemeleri toptan ticareti (kablo, sigorta, duy, fiş, priz, ampul, elektrik anahtarı, devre kesici, şalter, röle, pil, batarya, vb.) (endüstriyel olanlar ile elektrikli makine, cihaz ve aletlerde kullanılanlar hariç)
54	ÇOLAKOĞLU KONFEKSİYON DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI MOBİLYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT GIDA OTOMOTİV ZÜCCACIYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA 2 ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ İSTASYON CADDESİ NO: 9 PK:67900 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
55	TOPALOĞLU ELEKTRONİK ENERJİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	İSTASYON MAHALLESİ İSTASYON CADDESİ NO: 27/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	46.43.05	Elektrik malzemeleri toptan ticareti (kablo, sigorta, duy, fiş, priz, ampul, elektrik anahtarı, devre kesici, şalter, röle, pil, batarya, vb.) (endüstriyel olanlar ile elektrikli makine, cihaz ve aletlerde kullanılanlar hariç)

56	TUĞRA MOBİLYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	ÇAY MAH. KAHYAOĞLU CAD. NO:4/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
57	BURAK VE MURAT MOBİLYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇAYCUMA ŞUBESİ	YENİ MAHALLE ATATÜRK BULVARI NO:141/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ev mobilyalarının ve aksesuarlarının perakende ticareti (baza, somya, karyola dahil, hasır ve sepetçi söğüdü gibi malzemelerden olanlar hariç)
58	NEBAHAT YILDIRIM-MERT OPTİK	YENİ MAHALLESİ NİHAT KANTARCI CADDESİ NO: 7/C ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.78.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gözlük, kontak lens, gözlük camı vb. perakende ticareti (gözlükçülerin hizmetleri)
59	MEVLÜT MOSMOS MOSMOSLAR OFİS MOBİLYA	MERKEZ MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ NO:19/A PERŞEMBE BELDESİ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.08	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda büro mobilyaları ve aksesuarlarının perakende ticareti
60	ERHAN ÖZKAN-ÖZKAN TİCARET	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 6 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.54.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
61	ERDAL MERCİMEK KARADENİZ OPTİK ÇAYCUMA OPTİK ŞUBESİ	ÇAY MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO: 4 ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.78.03	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gözlük, kontak lens, gözlük camı vb. perakende ticareti (gözlükçülerin hizmetleri)
62	DENİL MEDİKAL İNŞAAT GIDA TARIM TEKSTİL PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	KAYIKÇILAR KÖYÜ KATIRCILAR MEVKİİ BELDE/BUCAK CUMHURİYET CADDESİ NO:10/A ÇAYCUMA/ZONGULDAK/Türkiye	47.74.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda tıbbi ve ortopedik ürünlerin perakende ticareti (gözlük hariç diğer medikal ürünler dahil)
63	ABDULLAH KAYA-KAYA TOPTAN TİCARET		46.49.90	Başka yerde sınıflandırılmamış ev eşyaları ve ev gereçlerinin toptan ticareti (güneş ve bahçe şemsiyesi, çakmak, kibrit, süpürge fırçası, diş fırçası, saç fırçası, yapma çiçek, mum, bebek arabası, şişme yatak, elektriksiz soba, kuzine, gaz ocağı vb.)
64	ASLANLAR EV GEREÇLERİ SPOR VE TEKSTİL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ATATÜRK BULVARI ŞUBESİ	YENİ MAHALLESİ ATATÜRK BLV. MANTARLI İNŞ Sit. NO: 163 A/_ ÇAYCUMA/ZONGULDAK	47.59.01	Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda elektrikli olmayan ev aletleri ile çatal bıçak takımı, tabak-çanak, cam eşya, porselen ve çömlek ürünleri gibi züccaciye ürünlerinin perakende ticareti (metal tabak-çanak hariç)